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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 25 декабря 2020 года № 275
 «Об утверждении плана  контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля  муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021 год»

     В соответствии со  статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  № 317 от 10.12.2015 г «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:

1. Утвердить план контрольных мероприятий  внутреннего муниципального финансового контроля муниципальных учреждений, предприятий МО Шумское сельское поселение на 2021 г (далее - План контрольных мероприятий на 2019г), согласно приложения №1 к данному постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2021г.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО Шумское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения.

Глава администрации
МО Шумское сельское поселение                                      В.Л. Ульянов
Разослано: дело, сектор экономики и финансов, прокуратура КМР
Приложение 1

                                           УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования
Шумское сельское поселение

Кировского муниципального района 

Ленинградской области
от «25»  декабря 2020 г. № 275   
П Л А Н

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля МО Шумское сельское поселение на 2021 год

	№ п\п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка достоверности расчетов с контрагентами, доходов и расходов бюджетных средств
	МКУК «СКДЦ «Шум»
	сентябрь 2021 г
	2021г
	Последующий контроль
	Лустова Наталья Анатольевна – начальник сектора экономики и финансов

	2
	Определение соответствия кассовых расходов бюджетным ассигнованиям и лимитам бюджетных обязательств
	МКУК «СКДЦ «Шум»
	Октябрь 2021 г
	2021 г.
	Последующий контроль
	Лустова Наталья Анатольевна – начальник сектора экономики и финансов

	3
	Оценка эффективности использования выделенных учреждению финансовых ресурсов, выявление отклонений фактических расходов от сметных назначений, а также количественная оценка влияния факторов, вызвавших эти отклонения
	МКУК «СКДЦ «Шум», 
	Ноябрь 2021 г
	2021 г
	Последующий контроль
	Лустова Наталья Анатольевна – начальник сектора экономики и финансов, 
Фоменкова Марина Александровна – начальник сектора управления муниципальным имуществом, землей и приватизацией






























































